
Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

25m dowolnym
KATEGORIA I (rocznik 2005 i młodsi)

Dziewczęta

(puste) CHROBOT Martyna 2005 -

(puste) ŁASTOWIECKA Karolina 2007 -

(puste) PŁOCHOCKA Anna 2005 -

(puste) RAS Patrycja 2006 -

(puste) TUREK Weronika 2005 -

(puste) WITKOWSKA Julia 2005 -

1 PRAGACZ Zofia 2005 00:22.97

2 ULECKA Malwina 2006 00:27.67

3 SKARPETOWSKA Amelia 2005 00:28.07

4 BARTNIK Marcelina 2005 00:30.62

5 WOŹNIAK Daria 2005 00:30.74

6 RADOMSKA Aleksandra 2006 00:33.50

Chłopcy

1 RUMAN Julian 2005 00:22.10

2 ZDANOWSKI Jakub 2005 00:23.96

3 RADOMIŃSKI Maciej 2006 00:24.65

4 PELC Mikołaj 2005 00:24.74

5 SZABŁOWSKI Piotr 2005 00:27.29

6 JACHNA Mateusz 2005 00:27.49

7 KOSZYCKI Patryk 2006 00:27.58

8 KONRAD Adam 2005 00:27.60

9 MIKOŁAJCZYK Marcin 2005 00:28.35

10 DROZDOWSKI Piotr 2005 00:29.65

11 ŁADNO Aleksander 2005 00:32.60

12 ŚNIADAŁA Dawid 2005 00:33.54

13 ZŁOTKOWSKI Wiktor 2006 00:33.73

50m dowolnym
KATEGORIA II (2003-2004)

Dziewczęta

(puste) NOWICKA Maja 2004 -

(puste) PŁOCHOCKA Maja 2004 -

1 MURAWSKA Maria 2003 00:32.25

2 BAKUŁA Milena 2004 00:37.50

3 BOŻOMAŃSKA Julia 2004 00:38.95

4 KOMOREK Marcelina 2004 00:39.10

5 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 2003 00:39.16

6 SÓWKA Alicja 2004 00:42.50

7 WERNER Sandra 2004 00:44.70

8 GROCHOWSKA Irena 2003 00:45.60

9 WÓJCIK Łucja 2004 00:53.70

10 GOSK Elżbieta 2004 00:53.80

11 MINDAK Wiktoria 2004 00:58.50

IV Otwarte Mistrzostwa w Pływaniu o Puchar Burmistrza Miasta 

Ostrów Mazowiecka 26.01.2014

WYNIKI
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Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

50m dowolnymKATEGORIA II (2003-2004)Chłopcy

(puste) CZOPEK Jakub 2003 -

(puste) DĄBROWSKI Bartek 2003 -

1 MAJKOWSKI Rafał 2003 00:34.70

2 CIEPIERSKI Aleksander 2003 00:38.00

3 BOJARSKI Kamil 2004 00:38.30

4 SZATANEK Kacper 2003 00:41.60

5 STUPNICKI Bartosz 2003 00:42.70

6 MĄCZYŃSKI Jan 2004 00:43.00

7 CIEŚLUK Bartosz 2004 00:43.40

8 DROZDOWSKI Mateusz 2003 00:45.00

9 SZLACHETKA Piotrek 2003 00:45.00

10 SIĘDA Aleksander 2003 00:45.70

11 WRZOSEK Bartosz 2004 00:46.10

12 ROGACZYK Filip 2004 00:46.40

13 ZIEMCZYK Igor 2004 00:50.60

14 KĘCKI Hubert 2004 00:51.60

15 KOSZYCKI Piotr 2004 00:52.50

16 SZABŁOWSKI Igor 2003 00:55.50

17 PIEŃKOWSKI Sebastian 2004 00:57.80

18 LECH Franciszek 2004 01:04.20

KATEGORIA III (2001-2002)

Dziewczęta

1 RADOMIŃSKA Aleksandra 2001 00:31.50

2 BARANOWSKA Wiktoria 2001 00:32.10

3 ULICKA Michalina 2001 00:34.50

4 JARMOLUK Paulina 2001 00:34.60

5 SÓWKA Aleksandra 2002 00:36.00

6 WÓJCIK Wiktoria 2001 00:36.20

7 BEK Natalia 2001 00:39.30

8 BRZOSTEK Maja 2002 00:40.20

9 SOŁOWIŃSKA Maja 2002 00:41.60

10 SADO Julia 2002 00:47.70

11 ZAWISZA Julia 2001 00:48.60

12 KOBYŁECKA Julia 2001 01:00.90

Chłopcy

(puste) DUDZIEC Jakub 2002 -

1 JASIONOWSKI Mikołaj 2001 00:30.40

2 MARCZAK Radosław 2002 00:31.50

3 ZACZKOWSKI Łukasz 2001 00:32.20

4 ŁUSZCZYK Piotr 2001 00:34.60

5 ŚLEDZIŃSKI Piotr 2002 00:36.00

6 TARCZYŃSKI Michał 2001 00:37.10

7 BAGIŃSKI Filip 2001 00:38.00

8 OLSZEWSKI Antoni 2001 00:38.20

9 PIEŃKOWSKI Bartek 2002 00:39.40

10 RADOMSKI Bartosz 2001 00:40.20

11 GRABOWSKI Maciej 2002 00:41.80

12 KONRAD Tomasz 2001 00:45.90
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Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

50m dowolnymKATEGORIA IV (1998-2000)

Dziewczęta

(puste) REDA Aleksandra 1999 -

1 KUĆ Natalia 2000 00:32.70

1 ŚWIEDZIŃSKA Idalia 1999 00:32.70

3 ŻYCHOWSKA Anna 1998 00:32.90

4 STUPNICKA Sylwia 2000 00:33.80

5 BRZOSTEK Nikola 1999 00:34.20

6 PIÓRKOWSKA Natalia 1999 00:34.40

7 ŁOJEWSKA Julia 1998 00:35.10

8 RYSZEWSKA Agnieszka 2000 00:38.50

9 DŁUGOŁĘCKA Aneta 2000 00:39.60

10 BOJARSKA Karolina 2000 00:42.70

Chłopcy

1 BOJARSKI Karol 1999 00:26.30

2 CIEŚLUK Łukasz 1998 00:28.30

3 KUPIDURA Mikołaj 1999 00:28.60

4 SIWEK Klaudiusz 1999 00:28.60

5 ŚWIDER Krystian 1998 00:29.30

6 KORDOWSKI Konrad 2000 00:29.40

7 WYDRA Karol 1999 00:30.20

8 BABIS Artur 1999 00:30.20

9 MARCZAK Arkadiusz 1999 00:30.90

10 NAJDA Kacper 2000 00:31.10

11 SUCHTA Konrad 2000 00:31.80

12 DELUGA Patryk 1999 00:32.10

13 ROGACZYK Karol 1998 00:34.50

14 SZABŁOWSKI Kamil 1998 00:35.40

15 MACIOCH Mikołaj 2000 00:37.90

KATEGORIA V (1997-1980)

Dziewczęta

1 ZALEWSKA Ewa 1997 00:33.90

2 JACKIEWICZ Adrianna 1997 00:35.90

3 JACKIEWICZ Aleksandra 1997 00:36.60

4 GRODZKA Anita 1995 00:37.10

Chłopcy

(puste) GUMOWSKI Rafał 1997 -

(puste) ZAWISTOWSKI Jakub 1997 -

1 RZUCZKOWSKI Kacper 1997 00:25.40

2 NOWACKI Igor 1997 00:26.10

3 SZCZYPEK  Mateusz 1996 00:27.20

4 SIENICKI Konrad 1984 00:30.80

5 KUCZYŃSKI Karol 1997 00:34.60
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Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

50m grzbietowym
KATEGORIA II (2003-2004)

Dziewczęta

(puste) NOWICKA Maja 2004 -

(puste) PIETKIEWICZ Amelia 2004 -

(puste) PŁOCHOCKA Maja 2004 -

(puste) ZARODKIEWICZ Zuzanna 2003 -

1 BAKUŁA Milena 2004 00:45.20

2 BOŻOMAŃSKA Julia 2004 00:47.20

3 SZCZEPAŃSKA Katarzyna 2003 00:47.50

4 WERNER Sandra 2004 00:53.80

5 SÓWKA Alicja 2004 00:54.00

6 KUCZYŃSKA Anna 2003 00:54.70

7 MIKUCEWICZ  Michalina 2004 00:55.60

8 KUKUĆ Martyna 2004 00:58.70

9 SZOPA Ludwika 2004 01:01.60

10 FIDURA Milena 2003 01:06.60

11 ŚLEDZIEWSKA Kalina 2004 01:12.00

Chłopcy

(puste) GADOMSKI Mateusz 2003 -

1 MAJKOWSKI Rafał 2003 00:41.00

2 DROZDOWSKI Mateusz 2003 00:46.80

3 CIEPIERSKI Aleksander 2003 00:47.70

4 BOJARSKI Kamil 2004 00:47.90

5 CIEŚLUK Bartosz 2004 00:52.00

6 ROGACZYK Filip 2004 00:52.40

7 WRZOSEK Bartosz 2004 00:52.70

8 SZLACHETKA Piotrek 2003 00:53.40

9 ŚNIADAŁA Mateusz 2003 00:54.70

10 SZABŁOWSKI Igor 2003 00:57.20

11 ZIEMCZYK Igor 2004 00:57.80

12 PIEŃKOWSKI Sebastian 2004 01:02.60

13 SIĘDA  Aleksander 2003 01:04.00

14 KOWALCZYK Mateusz 2004 01:13.60

KATEGORIA III (2001-2002)

Dziewczęta

1 RADOMIŃSKA Aleksandra 2001 00:38.40

2 BARANOWSKA Wiktoria 2001 00:41.40

3 ULICKA Michalina 2001 00:42.50

4 JARMOLUK Paulina 2001 00:43.80

5 DMOCHOWSKA Majka 2001 00:46.80

6 BRZOSTEK Maja 2002 00:50.60

7 SOŁOWIŃSKA Maja 2002 00:51.30

8 SADO Julia 2002 00:58.40
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Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

50m grzbietowymKATEGORIA III (2001-2002)Chłopcy

(puste) DUDZIEC Jakub 2002 -

1 JASIONOWSKI Mikołaj 2001 00:36.90

2 JAROSZEWSKI Łukasz 2002 00:40.10

3 MARCZAK Radosław 2002 00:41.70

4 BAGIŃSKI Filip 2001 00:44.20

5 OLSZEWSKI Antoni 2001 00:46.50

6 WIAKSA Grzegorz 2002 00:47.70

7 ŚLEDZIŃSKI Piotr 2002 00:47.70

8 PIEŃKOWSKI Bartek 2002 00:52.80

KATEGORIA IV (1998-2000)

Dziewczęta

(puste) REDA Aleksandra 1999 -

(puste) ŚWIEDZIŃSKA Idalia 1999 -

1 ŻYCHOWSKA Anna 1998 00:38.00

2 GOSK Aleksandra 1999 00:39.00

3 STUPNICKA Sylwia 2000 00:39.40

4 BOJARSKA Karolina 2000 00:39.73

5 PIÓRKOWSKA Natalia 1999 00:42.32

6 DŁUGOŁĘCKA Aneta 2000 00:48.20

7 KUĆ Natalia 2000 00:51.57

Chłopcy

(puste) TRZECIAK Dawid 2000 -

1 BOJARSKI Karol 1999 00:31.70

2 CIEŚLUK Łukasz 1998 00:34.00

3 KUPIDURA Mikołaj 1999 00:35.40

4 KOMOREK Mikołaj 1999 00:35.40

5 SIWEK Klaudiusz 1999 00:35.40

6 PRZYWOŹNY Igor 1998 00:37.60

7 WYDRA Karol 1999 00:40.10

8 SUCHTA Konrad 2000 00:40.80

9 MACIOCH Mikołaj 2000 00:48.40

50m klasycznym
KATEGORIA II (2003-2004)

Dziewczęta

1 MURAWSKA Maria 2003 00:42.70

2 KOMOREK Marcelina 2004 00:53.50

3 GROCHOWSKA Irena 2003 00:56.70

4 MIKUCEWICZ  Michalina 2004 00:58.00

5 WÓJCIK Łucja 2004 01:01.20

6 GOSK Elżbieta 2004 01:03.50

7 SZOPA Ludwika 2004 01:07.70

8 MINDAK Wiktoria 2004 01:11.00

9 KUKUĆ Martyna 2004 01:15.50

DQ DANELCZYK Jadwiga 2003 DQ
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Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

50m klasycznymKATEGORIA II (2003-2004)Chłopcy

(puste) CZOPEK Jakub 2003 -

1 SZATANEK Kacper 2003 00:50.00

2 MĄCZYŃSKI Jan 2004 00:50.09

3 ŚNIADAŁA Mateusz 2003 00:54.30

4 STUPNICKI Bartosz 2003 00:57.10

5 WRZOSEK Bartosz 2004 01:00.90

6 CIEŚLUK Bartosz 2004 01:01.00

7 SZABŁOWSKI Piotr 2005 01:08.60

DQ KĘCKI Hubert 2004 DQ

DQ KOSZYCKI Piotr 2004 DQ

KATEGORIA III (2001-2002)

Dziewczęta

1 WÓJCIK Wiktoria 2001 00:44.30

2 BEK Natalia 2001 00:46.10

3 SÓWKA Aleksandra 2002 00:47.40

4 BRZOSTEK Maja 2002 00:50.70

5 SOŁOWIŃSKA Maja 2002 00:52.50

6 ZAWISZA Julia 2001 00:55.60

7 SADO Julia 2002 01:08.50

Chłopcy

(puste) ŁUSZCZYK Piotr 2001 -

1 ZACZKOWSKI Łukasz 2001 00:42.90

2 TARCZYŃSKI Michał 2001 00:47.40

3 OLSZEWSKI Antoni 2001 00:47.90

4 JAROSZEWSKI Łukasz 2002 00:48.60

5 RADOMSKI Bartosz 2001 00:50.40

6 GRABOWSKI Maciej 2002 01:01.80

KATEGORIA IV (1998-2000)

Dziewczęta

(puste) REDA Aleksandra 1999 -

1 ŻYCHOWSKA Anna 1998 00:44.30

2 BRZOSTEK Nikola 1999 00:45.00

3 ŁOJEWSKA Julia 1998 00:46.60

4 PIÓRKOWSKA Natalia 1999 00:47.20

5 RYSZEWSKA Agnieszka 2000 00:47.70

Chłopcy

(puste) TRZECIAK Dawid 2000 -

1 SUCHTA Konrad 2000 00:37.20

2 KOMOREK Mikołaj 1999 00:37.60

3 WIAKSA Krzysztof 1999 00:38.10

4 ŚWIDER Krystian 1998 00:38.30

5 MARCZAK Arkadiusz 1999 00:40.00

6 DELUGA Patryk 1999 00:41.60

7 PRZYWOŹNY Igor 1998 00:42.50

8 SZABŁOWSKI Konrad 1998 00:46.40

KATEGORIA V (1997-1980)

Dziewczęta

1 JACKIEWICZ Adrianna 1997 00:44.30

2 JACKIEWICZ Aleksandra 1997 00:44.50

3 ZALEWSKA Ewa 1997 00:44.90
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Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

50m klasycznymKATEGORIA V (1997-1980)
Chłopcy

1 KUCZYŃSKI Karol 1997 00:42.00

2 BOGUCKI Łukasz 1995 00:44.30

100m zmiennym
KATEGORIA III (2001-2002)

Dziewczęta

1 RADOMIŃSKA Aleksandra 2001 01:25.80

2 BARANOWSKA Wiktoria 2001 01:28.90

3 JARMOLUK Paulina 2001 01:36.00

4 ULICKA Michalina 2001 01:38.20

5 WÓJCIK Wiktoria 2001 01:38.80

Chłopcy

1 JASIONOWSKI Mikołaj 2001 01:23.20

2 ZACZKOWSKI Łukasz 2001 01:25.70

3 MARCZAK Radosław 2002 01:26.00

4 ŁUSZCZYK Piotr 2001 01:28.40

5 TARCZYŃSKI Michał 2001 01:32.20

6 JAROSZEWSKI Łukasz 2002 01:32.40

KATEGORIA IV (1998-2000)

Dziewczęta

1 ŚWIEDZIŃSKA Idalia 1999 01:21.60

2 STUPNICKA Sylwia 2000 01:25.90

3 KUĆ Natalia 2000 01:28.00

4 GOSK Aleksandra 1999 01:35.80

5 RYSZEWSKA Agnieszka 2000 01:43.20

Chłopcy

1 BOJARSKI Karol 1999 01:09.60

2 CIEŚLUK Łukasz 1998 01:14.80

3 KOMOREK Mikołaj 1999 01:15.40

4 KORDOWSKI Konrad 2000 01:16.00

5 SIWEK Klaudiusz 1999 01:16.80

6 KUPIDURA Mikołaj 1999 01:17.00

7 MARCZAK Arkadiusz 1999 01:19.30

8 WYDRA Karol 1999 01:22.00

9 DELUGA Patryk 1999 01:22.20

KATEGORIA V (1997-1980)

Chłopcy

(puste) GUMOWSKI Rafał 1997 -

1 RZUCZKOWSKI Kacper 1997 01:06.00

2 NOWACKI Igor 1997 01:10.00

3 SZCZYPEK  Mateusz 1996 01:10.40

50m dowolnym
KATEGORIA VI i VII (1979 I STARSI)

Mężczyźni

(puste) LIPKA Leszek 1960 (puste)

1 MACIOCH Wojciech 1962 00:39.80

2 TRUCHEL Andrzej 1965 00:42.50

3 BOJARSKI Marek 1974 00:45.90
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Konkurencja2KategoriaKonkurencja NAZWISKO Imię Rocznik Wynik

50m dowolnymKATEGORIA VI i VII (1979 I STARSI)

50m motylkowym
KATEGORIA V (1997-1980)

Chłopcy

1 RZUCZKOWSKI Kacper 1997 00:28.80

2 NOWACKI Igor 1997 00:29.50

3 SZCZYPEK  Mateusz 1996 00:29.90
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